关于推荐 2023 年度景德镇市三八红旗手评选人的公示

根据市妇联《关于开展 2023 年度景德镇市三八红旗手（集体）

评选（选树）活动的通知》文件精神，工会广泛宣传组织开展推

荐工作。工会共收到洪瑶、唐莉和戴维丝三位老师的申报材料及

所在部门出具的推荐意见。经工会委员会审阅，确定洪瑶、唐莉

和戴维丝三位老师为 2023 年度景德镇市三八红旗手候选人，并报

相关部门审查。现予以公示：

1.洪瑶，1983 年 11 月出生，陶瓷造型设计学博士。景德镇学

院陶瓷美术与设计艺术学院教师。任九三学社江西书画院副秘书

长、江西省教育学会陶艺教育专业委员会常务理事兼副秘书长。

中国包装设计大赛评审专家、景德镇市美术家协会常务理事、景

德镇市珠山区政协委员。获得江西省高级工艺美术师、江西省高

级技师（国家一级）、首届“江西省青年工艺美术杰出人才”、

江西省工艺美术家、景德镇市非物质文化遗产传承人、佳醴陵青

年设计师、景德镇市“3+1+X”高层次人才、景德镇市优秀共青团

干部称号。加入韩国陶瓷学会会员、江西省工艺美术学会会员、

江西省陶瓷协会会员、景德镇非物质文化遗产保护协会会员。

2.唐莉，女，1993 年 11 月出生，中共党员，汉族，江西景

德镇人，硕士学历，景德镇学院教师，讲师，高级数据分析师，

“双师型”教师，2021 年景德镇学院“教书育人”先进工作者，

第二届全国大学生大数据分析技术技能大赛优秀指导老师。

3.戴维丝，女，1989 年 10 月出生。毕业于江西师范大学，研

究生学历，副教授，中共党员，先后获得江西省五一巾帼标兵、

江西省高校青年教师教学文科组竞赛一等奖、江西省首届高校微

课教学比赛一等奖、全国高校微课教学比赛优秀奖、中国包装创

意设计大赛专业组二等奖、江西省第六届美术教学成果大赛金奖、

江西省数字艺术双年展一等奖、景德镇学院优秀共产党员、景德

镇学院教书育人先进工作者等。出版个人专著两本，教材一本，

多篇论文在各级刊物上发表，多项设计作品在国家级、省级比赛

中斩获名次。

公示时间：2024 年 1 月 29 日至 2月 2日

若有异议，请于 2024 年 2 月 2 日前向校纪委或工会反映，校

纪委联系电话：0798-8382340，工会联系电话：0798-2664952

工 会

2024 年 1 月 29 日

	关于推荐2023年度景德镇市三八红旗手评选人的公示